
Referenční list
Slovácká tržnice Uherské Hradiště

Obec: Uherské Hradiště

Oblast: Střední Morava

Typ objektu: Občanská vybavenost

Realizační firma: PaPP s.r.o.
Za tratí 1154, Uherské Hradiště

Realizace: 6/2015 — 9/2015

Materiály:

Weber.therm klasik Weber.rep vysprávky

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
Slovácká tržnice Uherské Hradiště

Slovácká tržnice KonírnaObjekt bývalých uherskohradišťských kasáren – někdejší konírna – znovu slouží 
veřejnosti. Proměnil se ve Slováckou tržnici, která veřejnosti nabízí to nejlepší z regionu.Iniciátorem 
myšlenky vzniku Slovácké tržnice je senátor a podnikatel Ivo Valenta, který se s podobnými projekty 
několikrát setkal během svých zahraničních cest.Skupina SYNOT, která je vlastníkem objektu, dlouhodobě 
zvažovala možnosti jeho využití, kdy velmi úzce spolupracovala s veřejností. Mezi navrhovanými variantami 
byla například studentská kavárna s diskotékou. Nicméně veřejnost se nakonec prostřednictvím sociálních 
sítí jednoznačně shodla na tom, že nejvhodnějším využitím bude právě tržnice, o kterou mají zájem jak 
prodejci, tak zákazníci, kteří zde získávají možnost zakoupení kvalitních, tradičních tuzemských 
produktů.Tržnice nabízí několik desítek vnitřních variabilních prodejních ploch i venkovních prostor pro 
sezónní prodej například ovoce a zeleniny, medu, marmelád a podobně. Vnitřní prostory tržnice jsou v létě 
větrané, v zimě mírně vytápěné.Objekt Slovácké tržnice má za úkol především podpořit místní drobné 
živnostníky a jejich tradiční produkty. Také proto budou mít minimálně v prvním roce nájemci prostor nižší, 
startovací nájmy.Na vzniku loga Slovácké tržnice se svými náměty podílela široká veřejnost.

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


